平成 18年 6月 29日
各 位

会 社 名  シーケーディ株式会社
代表者名  取締役社長  石田 正範
（コード番号 6407 東証・名証第 1部）
問合せ先  総務部長   坪井 和巳

（TEL 0568-74-1111）

大規模買付行為への対応方針（買収防衛策）の採用継続に関するお知らせ

当社は、本日開催された当社取締役会において、当社が平成18年4月27日に当社取締役会
で決議の上公表しました大規模買付行為への対応方針（以下「対応方針」といいます。）の

採用継続を決定しましたので、お知らせいたします。これにともない対応方針の有効期限

は、延長されて平成19年7月31日までとなります。

本対応方針の採用継続は、上記当社取締役会において、本日開催の当社第86期定時株主
総会で選任された社外取締役2名を含む当社取締役の全員一致により承認されるとともに、

出席した社外監査役3名を含む当社監査役4名のいずれもが、対応方針の具体的運用が適正

に行われることを条件として、対応方針の採用継続に賛成する旨の意見を述べました。

当社取締役会は、今後も、企業価値ひいては株主価値を向上させるという観点から、関

係法令の整備やこれらに向けられた議論等をふまえ、対応方針をその採否及び内容を含め

て見直してまいります。

なお、対応方針の内容につきましては、当社ホームページに掲載しております平成18年4
月27日付プレスリリース「大規模買付行為への対応方針（買収防衛策）に関するお知らせ」
をご参照ください。

当社ホームページ ： http://www.ckd.co.jp/
以上